
 

Organizace přijímacích zkoušek pro dálkové studium oboru 

Předškolní a mimoškolní pedagogika 

Sobota 22. května 2021 

Před vstupem do školy je třeba předložit doklad o negativním výsledku neinvazivního 

preventivního antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo 

neinvazivního preventivního RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 

provedených u zaměstnavatele. Doklad může uchazeč nahradit:  

a) dokladem o tom, že uchazeč prodělal laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19 a uplynula doba izolace 

podle platného mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC antigenního 

testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 

neuplynulo více než 90 dní; 

b) dokladem vydaným poskytovatelem zdravotních služeb o negativním výsledku POC antigenního testu na 

přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2, nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2, který byl 

proveden v posledních 7 dnech; 

c) certifikátem Ministerstva zdravotnictví ČR o provedeném očkování proti onemocnění COVID-19, pokud od 

aplikace druhé dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle souhrnu údajů o léčivém 

přípravku (dále jen „SPC“) uplynulo nejméně 14 dní, nebo od aplikace první dávky očkovací látky v případě 

jednodávkového schématu podle SPC uplynulo nejméně 14 dnů. 

Pokud uchazeč potvrzení nepředloží, může si provést test samoodběrem. Test 

poskytne škola. Je však třeba přijít minimálně s 20 minutovým předstihem k přijímací 

zkoušce. 

Harmonogram 
skupiny A, B, C a D:   

8,20  příchod do školy – Husova 537, Bojkovice 

8,20 – 8,45 kontrola potvrzení o negativním testu + kontrola identity uchazeče 

(občanský průkaz) 

8,45  notový diktát (učebna č. 4 v přízemí) 

9 – 11  přijímací zkoušky dle rozpisu 

 
skupiny E, F, G:   

10,20  příchod do školy – Husova 537, Bojkovice 

10,20 – 10,45 kontrola potvrzení o negativním testu + kontrola identity uchazeče 

(občanský průkaz) 

10,45  notový diktát (učebna č. 4 v přízemí) 

11 - 13  přijímací zkoušky dle rozpisu 



 Výtvarné 

předpoklady 

Hudební 

předpoklady 

Řečové 

předpoklady 

Motivační  

pohovor 

9 – 9,30 Skupina A Skupina B Skupina C Skupina D 

9,30 – 10 Skupina D Skupina A Skupina B Skupina C 

10 – 10,30 Skupina C Skupina D Skupina A Skupina B 

10,30 – 11 Skupina B Skupina C Skupina D Skupina A 

11 – 11,30 Skupina E Skupina F Skupina G  

11,30 - 12  Skupina E Skupina F Skupina G 

12 – 12,30 Skupina G  Skupina E Skupina F 

12,30 - 13 Skupina F Skupina G  Skupina E 

 

Rozdělení do skupin 

 
Skupina  A 

- ŠŤASTNÁ Andrea   

- JUDASOVÁ Vanda   

- KÚTIKOVÁ Jindřiška   

- MIKULKOVÁ Andrea   

- SLABIŇÁKOVÁ Hana  

-  

Skupina B  

- STAŇKOVÁ Lenka   

- VALÍČKOVÁ Hana   

- JURAČKOVÁ Lucie   

- BALŠANOVÁ Denisa   

- BELHOVÁ Kateřina   
 

Skupina C  

- GABRHELOVÁ Hana   

- TOMÁNKOVÁ Marie  

- ČERNUŠKOVÁ Soňa  

- TREFLÍKOVÁ Jana  

- TROJKOVÁ Irena  
 

Skupina D  

- STOJASPALOVÁ Veronika  

- ŠVEHLÍKOVÁ Zuzana  

- PANČÍKOVÁ Karolína  

- BOBČÍKOVÁ Pavla  

- ZAPLETALOVÁ Kristýna  

 

 Skupina E   

- MAREČKOVÁ Hana  

- ZAVADILOVÁ Kamila  

- SAŇÁKOVÁ Nikola  

- FOJTÍKOVÁ Michaela  

- MITÁČKOVÁ Gabriela  

  

   

Skupina F  

- ZÁLEŠÁKOVÁ Michaela  

- KUCHAŘOVÁ Ellen  

- TIHELKOVÁ Adéla  

- BAČOVÁ Alena  

- MARTINCOVÁ Lenka  

  

  

Skupina G  

- KUČEROVÁ Renata  

- FLEKAČOVÁ Regina  

- BUCHTOVÁ Anna  

- ZIMOVÁ Ivana  

- BURIČANOVÁ Magdaléna  

- SIGMUNDOVÁ Daniela  

 



 

8,45 

 

Notový diktát skupiny A, B, C a D (učebna 4 v přízemí) 

 

 

Výtvarné 

předpoklady 

(učebna VV v 1. patře) 

 

Hudební 

předpoklady 

(učebna HV v přízemí) 

 

Řečové 

předpoklady 

(učebna JU v přízemí) 

 

Motivační 

pohovor 

(ředitelna v 1. patře) 

9 – 9,30 

 

ŠŤASTNÁ Andrea 

JUDASOVÁ Vanda 

KÚTIKOVÁ Jindřiška 

MIKULKOVÁ Andrea 

SLABIŇÁKOVÁ Hana 

 

STAŇKOVÁ Lenka 

VALÍČKOVÁ Hana 

JURAČKOVÁ Lucie 

BALŠANOVÁ Denisa 

BELHOVÁ Kateřina 

GABRHELOVÁ Hana 

TOMÁNKOVÁ Marie 

ČERNUŠKOVÁ Soňa 

TREFLÍKOVÁ Jana 

TROJKOVÁ Irena 

STOJASPALOVÁ 

Veronika 

ŠVEHLÍKOVÁ Zuzana 

PANČÍKOVÁ Karolína 

BOBČÍKOVÁ Pavla 

ZAPLETALOVÁ Kristýna 

9,30 – 10 

 

STOJASPALOVÁ 

Veronika 

ŠVEHLÍKOVÁ Zuzana 

PANČÍKOVÁ Karolína 

BOBČÍKOVÁ Pavla 

ZAPLETALOVÁ Kristýna 

 

ŠŤASTNÁ Andrea 

JUDASOVÁ Vanda 

KÚTIKOVÁ Jindřiška 

MIKULKOVÁ Andrea 

SLABIŇÁKOVÁ Hana 

 

STAŇKOVÁ Lenka 

VALÍČKOVÁ Hana 

JURAČKOVÁ Lucie 

BALŠANOVÁ Denisa 

BELHOVÁ Kateřina 

 

GABRHELOVÁ Hana 

TOMÁNKOVÁ Marie 

ČERNUŠKOVÁ Soňa 

TREFLÍKOVÁ Jana 

TROJKOVÁ Irena 

 

10 – 10,30 

 

GABRHELOVÁ Hana 

TOMÁNKOVÁ Marie 

ČERNUŠKOVÁ Soňa 

TREFLÍKOVÁ Jana 

TROJKOVÁ Irena 

 

 

STOJASPALOVÁ 

Veronika 

ŠVEHLÍKOVÁ Zuzana 

PANČÍKOVÁ Karolína 

BOBČÍKOVÁ Pavla 

ZAPLETALOVÁ 

Kristýna 

 

ŠŤASTNÁ Andrea 

JUDASOVÁ Vanda 

KÚTIKOVÁ Jindřiška 

MIKULKOVÁ Andrea 

SLABIŇÁKOVÁ Hana 

 

STAŇKOVÁ Lenka 

VALÍČKOVÁ Hana 

JURAČKOVÁ Lucie 

BALŠANOVÁ Denisa 

BELHOVÁ Kateřina 

 

10,30 – 11 

 

STAŇKOVÁ Lenka 

VALÍČKOVÁ Hana 

JURAČKOVÁ Lucie 

BALŠANOVÁ Denisa 

BELHOVÁ Kateřina 

 

 

GABRHELOVÁ 

Hana 

TOMÁNKOVÁ Marie 

ČERNUŠKOVÁ 

Soňa 

TREFLÍKOVÁ Jana 

TROJKOVÁ Irena 

 

 

STOJASPALOVÁ 

Veronika 

ŠVEHLÍKOVÁ Zuzana 

PANČÍKOVÁ Karolína 

BOBČÍKOVÁ Pavla 

ZAPLETALOVÁ 

Kristýna 

 

 

ŠŤASTNÁ Andrea 

JUDASOVÁ Vanda 

KÚTIKOVÁ Jindřiška 

MIKULKOVÁ Andrea 

SLABIŇÁKOVÁ Hana 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10,45 

 

Notový diktát skupiny E, F, G (učebna 4 v přízemí) 

 

 

Výtvarné 

předpoklady 

(učebna VV v 1. patře) 

 

Hudební 

předpoklady 

(učebna HV v přízemí) 

 

Řečové 

předpoklady 

(učebna JU v přízemí) 

 

Motivační 

pohovor 

(ředitelna v 1. patře) 

11 – 11,30 

MAREČKOVÁ Hana 

ZAVADILOVÁ Kamila 

SAŇÁKOVÁ Nikola 

FOJTÍKOVÁ Michaela 

MITÁČKOVÁ Gabriela 

 

ZÁLEŠÁKOVÁ 

Michaela 

KUCHAŘOVÁ Ellen 

TIHELKOVÁ Adéla 

BAČOVÁ Alena 

MARTINCOVÁ 

Lenka 

 

 

KUČEROVÁ Renata 

FLEKAČOVÁ Regina 

BUCHTOVÁ Anna 

ZIMOVÁ Ivana 

BURIČANOVÁ 

Magdaléna 308 

SIGMUNDOVÁ 

Daniela 

 

 

11,30 - 12  

 

MAREČKOVÁ Hana 

ZAVADILOVÁ 

Kamila 

SAŇÁKOVÁ Nikola 

FOJTÍKOVÁ 

Michaela 

MITÁČKOVÁ 

Gabriela 

 

ZÁLEŠÁKOVÁ 

Michaela 

KUCHAŘOVÁ Ellen 

TIHELKOVÁ Adéla 

BAČOVÁ Alena 

MARTINCOVÁ Lenka 

 

KUČEROVÁ Renata 

FLEKAČOVÁ Regina 

BUCHTOVÁ Anna 

ZIMOVÁ Ivana 

BURIČANOVÁ 

Magdaléna 308 

SIGMUNDOVÁ 

Daniela 

 

12 – 12,30 

 

KUČEROVÁ Renata 

FLEKAČOVÁ Regina 

BUCHTOVÁ Anna 

ZIMOVÁ Ivana 

BURIČANOVÁ 

Magdaléna 308 

SIGMUNDOVÁ 

Daniela 

 

 

MAREČKOVÁ Hana 

ZAVADILOVÁ Kamila 

SAŇÁKOVÁ Nikola 

FOJTÍKOVÁ Michaela 

MITÁČKOVÁ Gabriela 

 

ZÁLEŠÁKOVÁ 

Michaela 

KUCHAŘOVÁ Ellen 

TIHELKOVÁ Adéla 

BAČOVÁ Alena 

MARTINCOVÁ Lenka 

 

12,30 - 13 

 

ZÁLEŠÁKOVÁ 

Michaela 

KUCHAŘOVÁ Ellen 

TIHELKOVÁ Adéla 

BAČOVÁ Alena 

MARTINCOVÁ Lenka 

 

 

KUČEROVÁ Renata 

FLEKAČOVÁ 

Regina 

BUCHTOVÁ Anna 

ZIMOVÁ Ivana 

BURIČANOVÁ 

Magdaléna 

SIGMUNDOVÁ 

Daniela 

 

 

MAREČKOVÁ Hana 

ZAVADILOVÁ Kamila 

SAŇÁKOVÁ Nikola 

FOJTÍKOVÁ Michaela 

MITÁČKOVÁ Gabriela 

 

 

 


